УТВЕРЖДАЮ

Председатель аукционной

комиссии

_________________________

                              Кочин Г.В.
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок аукционной комиссией

19.11.2015

                                                                                                                № 2
Время : 10-00
п. Новозарянский
Состав аукционной комиссии:

Председателя:       – Каргина Е.И.
Секретарь:             – Кудинова Г.В.
Члены комиссии:  – Кочин Г.В.
                                – Русова И.А.

– Сорока Е.В.
СЛУШАЛИ:
1. Кудинову Г.В. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже                    земельного участка на заключение договора купли-продажи земельного участка:

Лот № 1 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – индивидуальное жилищное строительство, личное подсобное хозяйство, цель использования: под строительство жилого дома, площадью 3000 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0100401:143, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район,  п. Новощербаков, ул. Степная, 2а, стартовая цена земельного участка – 81 051 руб., шаг аукциона 2431 руб., задаток для участия в аукционе 16210 руб.
Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
Лот №1
1) физическое лицо –  Комиссаров Алексей Александрович, дата подачи заявки 13.11.2015 г.
Задаток оплачен 27.10.2015 года
Все претенденты предоставили полный пакет документов для участия в аукционе и оплатили задатки. Денежные средства по оплате задатков поступили на счет в полном объеме.

РЕШИЛИ:
1. Допустить для участия в аукционе всех претендентов:
______отсутствует     ____/ Каргина Е.И. ( по причине трудового отпуска)
______________________/ Кочин Г.В.
______________________/ Русова И.А.
______________________/ Сорока Е.В.
Секретарь комиссии: ________________ / Кудинова Г.В.